 WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając w oparciu o art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), w zakresie poruszanym w zapytaniach przez Wykonawców:

Pytanie Nr 74

SIWZ Wzór umowy - § 11 ust.1 lit (b) pkt III w związku z zapisem lit (c) – powołanie się na przepisy krajowe i Unii Europejskiej , w kontekście zapisu lit (c) nie znajduje uzasadnienia – wnosimy o wykreślenie. jednocześnie kara w wysokości 0,1% za np zwłokę w przekazaniu raportu jest zbyt drastyczna i nieadekwatna do skutków takiej zwłoki - wnosimy o ustalenie jej na poziomie kwotowym np 50zł za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź:

Uwaga przyjęta. Zmienioną niniejszym karę umowną określa się na 0,01 %. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane odpowiednio.

Odpowiedź na powyższe pytanie nr 74 zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji w sposób wskazany w Części II niniejszego pisma .
Pytanie Nr 75

Proszę o poprawę zapisu w par. 11 ust. 1 pkt. b) ppkt. ii.  poprzez zmianę kary z 0,1 % wynagrodzenia umownego na 0,01 % wartości zakresu robót z harmonogramu objętego zwłoką za niedotrzymanie terminu z harmonogramu rzeczowo-finansowego, gdyż naliczanie kary od całości wynagrodzenia jest niewspółmiernie wysokie
Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił uwagę.

Odpowiedź na to pytanie analogiczna jak w udzielona już odpowiedź na pytanie nr.74

 Pytanie Nr 76

Proszę o poprawę zapisu w par. 11 ust. 1 pkt. b) ppkt. iii.  poprzez wykreślenie tego zapisu z uwagi na brak definicji „należytej staranności”  w umowie i możliwość nadużyć  w naliczaniu tej kary umownej zwłaszcza w kontekście naruszenia jakiegokolwiek obowiązku wynikającego z umowy, np. brak papieru w toalecie, a kara 0,1 % wynagrodzenia ustalonego w par. 4 umowy
Odpowiedź:

Uwaga nie zaakceptowana. Zwracamy uwagę, że Wykonawca ma prawo do kwestionowania jakichkolwiek roszczeń Zmawiającego przed sądami powszechnymi.
Pytanie Nr 77

Umowa § 3 ust. 3q
W§ 3 ust. 3g prosimy o wykreślenie postanowienia „ i w razie wątpliwości sporządzi dla własnych potrzeb odpowiednia dokumentację lub aktualizację dokumentacji na własny koszt”

Takie postanowienie narusza art.29 ust. 1,2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poprzez uniemożliwienie uwzględnienia w ofercie przez Wykonawców wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty 

Odpowiedź:

Uwaga przyjęta. Zapis umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany

Odpowiedź na powyższe pytanie nr 77 zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji w sposób wskazany w Części II niniejszego pisma 
Pytanie Nr 78

Umowa § 3 ust. 3r

Zwracamy się o wykreślenie § 3 ust. 3 pkt r ( oświadczenie Wykonawcy o kompletności projektu budowlanego). 

Nasz wniosek opieramy o stanowisko wyrażone przez KIO z dnia 10 marca 2010r.KIO/UZP 184/10
„Wykonawca nie ma obowiązku szczegółowego sprawdzenia dostarczonego projektu w celu wykrycia jego wad (…). Obowiązki Wykonawcy w przypadku ujawnienia wad projektu sprowadzają się do doinformowania Inwestora o tych okolicznościach i ich możliwych konsekwencjach i to wyłącznie wówczas, gdy wady projektowe są tego rodzaju, że nie wymagają specjalistycznej wiedzy z zakresu prostowania. Wykonawca na etapie realizacji umowy nie ponosi odpowiedzialności za wady dokumentacji projektowej

Odpowiedź:

Uwaga przyjęta. Zapis umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany

Odpowiedź na powyższe pytanie nr 7 zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji w sposób wskazany w Części II niniejszego pisma 
Pytanie Nr 79

Umowa § 5 ust. 9g

Zwracamy się o dodanie każdorazowo przed słowem „wad” słowa „istotnych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia uwagi

Pytanie Nr 80

Umowa § 6 ust. 6

Zwracamy się o dodanie  przed słowem „wad” słowa „istotnych”

Nasze żądanie opieramy na wyroku Sądu Najwyższego Izba Cywilna z dnia 22 czerwca 2007r. V CSK

99/2007 „Inwestor ma obowiązek odbioru obiektu budowlanego wykonanego zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej. Strony umowy o roboty budowlane nie mogą uzależniać wypłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek”

Odpowiedź:

Umowa nie stwierdza że wykonanie robót musi być bezusterkowe. Przewiduje zarówno czas na usunięcie usterek (czyli je dopuszcza na etapie odbioru prac, jak również przewiduje, pozostawienie nieistotnych usterek  (z jednoczesnym obniżeniem wynagrodzenia Wykonawcy).

Pytanie Nr 81

Umowa § 14 ust 1

Zwracamy się o wykreślenie z § 14 ust 1 jako  sprzecznego z art. 395 kc 

Odpowiedź

Nie ma faktycznej  sprzeczności, gdyż   § 14 ust 1 mówi o rozwiązaniu umowy z konkretnych powodów,  a nie o odstąpieniu od umowy w określonym czasie (bez podawania powodów).

Pytanie Nr 82

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający zaakceptuje prawo Wykonawcy do wstrzymania robót w terminie 14 dni od daty wymagalności niezapłaconej przez Zamawiającego faktury Wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający nie może potwierdzić że  zaakceptuje prawo Wykonawcy do wstrzymania robót w terminie 14 dni od daty wymagalności niezapłaconej przez Zamawiającego faktury, gdyż  ewentualne opóźnienia w płatnościach nie mają wpływu na obowiązek wykonywania robót budowlanych. Wykonawcy przysługują w takim przypadku odsetki od nieterminowej płatności.

Pytanie Nr 83

Prosimy o podanie źródeł finansowania oraz potwierdzenie że Zamawiając zabezpieczył źródła finansowania inwestycji

Odpowiedź
Finansowanie przedmiotowej inwestycji oparte jest na umowie pomiędzy Zamawiającym i MKiDN oraz umowę z Województwem Małopolskim.

 Pytanie Nr 84

SIWZ Dział V ust.1

Wymóg podania listy podwykonawców jest niezgodny z art.4 Prawa Zamówień Publicznych, który wymaga tylko części zamówienia, której wykonanie zostanie powierzone podwykonawcom. Prosimy zatem o odstąpienie od powyższego wymogu i  wprowadzenie stosownych zmian do SIWZ

.

 Odpowiedź
Zamawiający uwzględnił uwagę.

Odpowiedź na to pytanie analogiczna jak w udzielonej już odpowiedzi na pytanie nr.59 

Pytanie Nr 85

Umowa § 3 ust 2d

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający: 1) akceptuje aktualizację ceny i terminu realizacji na dzień wznowienia robót 2) akceptuje prawo wykonawcy do odstąpienia od umowy przy zawieszeniu powyżej 60 dni 3) akceptuje pokrycie uzasadnionych kosztów zawieszenia robót.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje problematykę zawartą powyżej w zależności od czasu trwania zawieszenia w następujący sposób : 

a) Jeżeli czas zawieszenia nie przekracza 2 tygodni nie powoduje on aktualizacji  ceny terminu realizacji 

b) Jeżeli czas zawieszenia  przekracza 2 tygodnie , lecz nie przekracza 60 dni zawieszenie powoduje adekwatne przesunięcie terminów.

c)  Jeżeli czas zawieszenia  przekracza  60 dni zawieszenie powoduje adekwatne przesunięcie terminów i zwrot udokumentowanych kosztów zawieszenia z możliwością odstąpienia od umowy .

Pytanie Nr 86
Umowa § 6 ust 5

Wobec wnoszonego zabezpieczenia wykonania w wysokości 10% zgodnie z art. 150 § 2 Prawa zamówień Publicznych, a więc w maksymalnej wysokości przewidzianej w ustawie, czy zamawiający akceptuje odstąpienie od dodatkowego zabezpieczenia wykonania, jakim jest zatrzymanie wynagrodzenia Wykonawcy w kwocie 5% wynagrodzenia przypadającego na dana ratę

Wnosimy o uwzględnienie wniosku i wprowadzenie odpowiedniej zmiany w warunkach SIWZ

Odpowiedź
Zabezpieczenie Należytego Wykonania Usługi służy innemu celowi, z tego zabezpieczenia mogą być potrącane roszczenia Zamawiającego. 

Potrącenie 5% z kwoty danego przerobu jest dopuszczalnym sposobem przekazywania płatności, jest instrumentem motywującym wykonawcę do terminowego zakończenia inwestycji. Ustalony w umowie tryb przekazywania płatności nie jest bezpośrednio związany  ze ZNWU.

Pytanie Nr 87:

„Jak należy w wycenie uwzględnić koszty przełożenia i przebudowy sieci drenarskiej zgodnie z warunkami WZiZT i Małopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej – brak danych do kalkulacji, nie ma tego w żadnym kosztorysie.”

Odpowiedź:
Dokładny zakres (ewentualnych) prac będzie możliwy do oszacowania dopiero na etapie realizacji robót ziemnych (wykopy). Małopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych oraz Zamawiający nie dysponują dokumentacją powykonawczą w/w sieci drenarskiej, obrazującą przebieg sieci przez działki objęte inwestycją. Przy dokonywaniu wyceny powyższych prac Wykonawca powinien więc posłużyć się dostępna dokumentacją (obrazującą zakres prowadzonych prac na poszczególnych działkach, przez które przebiega sieć drenarska) oraz doświadczeniem zdobytym przy realizacji prac o podobnym charakterze.  
Pytanie Nr 88:

„W przekazanej dokumentacji występują „Wytyczne aranżacyjne”  - Tabela zestawienia wyposażenia ruchomego obejmująca meble w tym miedzy innymi fotele Sali koncertowej. Nie jest to uwzględnione w żadnym kosztorysie. Czy wyposażenie ruchome wchodzi w zakres przetargu i czy należy go wyceniać?”
Odpowiedź:
Odpowiedz na pytanie została udzielona we wcześniejszych wyjaśnieniach Zamawiającego.

Pytanie Nr 89:

„Czy bazaltowe okładzin schodów mają jakieś konkretne formaty, a jeśli tak to jakie są te formaty?” 

Odpowiedź:
Podział płyt kamiennych – również na schodach zewnętrznych został pokazany na rysunkach posadzek:
LUS/A/PW/04e

Rzut posadzki parteru. Część koncertowo-dydaktyczna.

LUS/A/PW/04f

Rzut posadzki parteru. Część pobytowa.

w części: I.1 ZAGOSPODAROWANIE TERENU I ARCHITEKTURA

Pytanie Nr 90:

„Czy cokoliki okładzin bazaltowych są proste, czy górną krawędź mają sfazowaną?, a jeśli tak jak dużą jest ta fazka?, ponadto czy górna część cokoliku jest też w szlifie i wypełniona cementem? formaty?” 

Odpowiedź:
Cokoliki okładzin bazaltowych powinny mieć minimalnie fazowaną górną krawędź wg technologii obróbki kamienia ok. 2mm. Górna część cokołu jest szlifowana i wypełniona cementem, analogicznie do płyt posadzkowych.

Pytanie Nr 91:

„Czy blaty kamienne pod umywalki mają jakąś dodatkowa obróbkę ? Jeżeli tak proszę podać jaką.”
Odpowiedź:
Blat zgodnie z opisem w tabeli Karta nr 4, część I.2. Wytyczne Aranżacyjne, powinien być polerowany z porami wypełnionymi żywicą.

Pytanie Nr 92:

„Bardzo proszę o przypisanie odpowiedniego rodzaju szkła do oznaczeń w zestawieniu. (Wypisane są rodzaje szklenia o opisie architektonicznym np. Z1 8mm Ipasol Neutral 73/39/16argon/ 44.2 VSG, a na zestawieniu mamy szklenie typ GT1)”
Odpowiedź:
Wszystkie fasady wg symboli FZ1 – FZ6. Rodzaje szklenia wg symboli GT1-GT8

Pytanie Nr 93:

„Czy istnieje możliwość zastosowania innego szkła niż w opisie architektonicznym (szkło o zbliżonych właściwościach do założonego)?”
Odpowiedź:
Parametry równoważności szkła, które należy spełnić zostały podane  w opisie:
Punkt III.8.5. PRZEGRODY PIONOWE szklenie zewnętrzne

w części: I.1 ZAGOSPODAROWANIE TERENU I ARCHITEKTURA

Pytanie Nr 94:

Ścianka 0Z7 brak w ofercie drzwi z przegrodą termiczną z profilami bez przymyku. Jako propozycja wykonania drzwi wahadłowych w kolorze dekor (kolor drewnopodobny). Zmiana ta wiąże się z koniecznością zmniejszenia wymiarów drzwi do dopuszczalnych dla drzwi wahadłowych. Czy taka zmiana jest dopuszczalna ?

Odpowiedź:
Potwierdzamy, że w niektórych systemach nie ma gotowych rozwiązań dla drzwi bezprzymykowych izolowanych termicznie. Nie mniej dostawcy systemów posiadają wiele rodzajów profili uzupełniających, dzięki którym z drzwi przymykowych można wykonać drzwi bezprzymykowe. Przykład takiego rozwiązania przedstawiono poniżej. Należy przewidzieć rozwiązanie na bazie profili uzupełniających.
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Pytanie Nr 95:

„Stolarka wewnętrzna EI 120 brak możliwości wykonania w systemie Aluprof. Czy można wykonać konstrukcje w innym systemie (dostępne w stali) ? Uwaga: max. wysokość stolarki p.poż. wynosi 4000 mm.  Propozycja wykonania stolarki:  wprowadzenie dodatkowego podziału (belka stalowa obłożona płytą GK na wysokości 4000 mm do której montowana jest stolarka) lub wykonanie fasady p.pożarowej z drzwiami wpinanymi w fasadę - wymaga jednostkowego dopuszczenia. 

Odpowiedź:
Dopuszczamy możliwość zastosowania systemu ze stali. Wykonanie ścianki o większej wysokości niż 4000 mm jest możliwe po uzyskaniu dopuszczenia jednostkowego przez ITB.

Pytanie Nr 96:
„Konstrukcja 015 - bardzo proszę o podanie możliwości wykonania konstrukcji z uzyskaniem RA1 50 dB. (propozycja wykonania to montaż dwóch ścianek jedna po drugiej z szybami dźwiękoszczelnymi). Brak badań na akustykę konstrukcji.”
Odpowiedź:
Można przyjąć rozwiązanie dwóch okien jedno za drugim. Wykonawca musi zagwarantować, że cała konstrukcja zapewni taki parametr, a następnie po wykonaniu przegrody na budowie potwierdzić akustykę badaniem polowym.

Pytanie Nr 97:
„W związku z występowaniem w dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do SIWZ, wymagań odnośnie dodatkowych zobowiązań do tabeli cenowej wymaganych na etapie składania oferty (np. opis do projektu elewacji str.9 pkt.1.6 „Informacje przetargowe”) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał od Oferentów na etapie składania ofert w/w załączników”
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że złożenie załączników w wymienionym w pytaniu przypadku oraz w przypadkach analogicznych do wymienionego nie jest wymagane na etapie składania ofert. Dokumentacja o której mowa w pytaniu będzie wymagana do przedstawienia przez Wykonawcę na etapie realizacji prac. Wykonawca będzie na etapie realizacji zobowiązany do przedstawienia pełnej dokumentacji potwierdzającej spełnienie wymogów jakościowych określonych przez SIWZ (np. zatwierdzenie materiałów przewidzianych do wbudowania, stosowanych rozwiązań czy technologii). Ponieważ kosztorys ofertowy składany przez Wykonawcę, pełni funkcję pomocniczą, a nie stanowi dokumentu określającego przedmiot zamówienia, wszelkie dokumenty potwierdzające spełnienie stawianych przez SIWZ (w tym dokumentację wymogów) będzie podlegało akceptacji na etapie realizacji.  
Pytanie Nr 98:
„Grubość piaskowca Szydłowiec Bielecki (lub równoważny) w przedmiarze podano 75x75, gr 5cm, natomiast w opisie technicznym 4 cm. Prosimy o potwierdzenie, że grubość kamienia ma wynieść 4 cm.” 

Odpowiedź:
Odpowiedz na pytanie została udzielona we wcześniejszych wyjaśnieniach Zamawiającego, obowiązuje grubość 5 cm.

Pytanie Nr 99:
„Prosimy o wyjaśnienie, czy elementy pokazane na przekrojach Sali koncertowej K-K, J-J, C-C, B-B w poziomie 12,75 są elementami z drewna klejonego? (Brak elementów w projekcie konstrukcji i opisów oraz zwymiarowania na rys. arch., jedyna wzmianka jest w opisie arch. pkt III 7.2.8).”
Odpowiedź:
Tak, są to elementy z drewna klejonego.  Elementy z drewna klejonego w sali koncertowej zostały czytelnie opisane i zwymiarowane na rysunku:
LUS/A-WA/PW/19b Karta nr 22. Balkon sali koncertowej – rzut sufitu;  w części: I.2 WYTYCZNE ARANŻACYJNE

Pytanie Nr 100
Ze względu na złożoność i skomplikowanie projektu co powoduje konieczność uzyskania cen wielu specjalistycznych materiałów i usług oraz konieczność sprawdzenia dużej ilości przedmiarów prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie co umożliwi przygotowanie rzetelnej i dokładnej oferty
Odpowiedź:
Na pytanie udzielono odpowiedzi ( patrz pytania Nr 72 i 73)

Pytanie Nr 101

Termin składania i otwarcie oferty

Biorąc pod uwagę skalę inwestycji, poziom szczegółowości i złożoności dokumentacji przetargowej ale przede wszystkim kierując się chęcią przygotowania rzetelnej oferty, wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert (do dnia 11.07.2011r).  Możliwość wyjaśnień poczynionych podczas procedury przetargowej zdecydowanie usprawnia późniejszy proces budowy, a przy  obiektach o poziomie skomplikowania i skali jak przedmiotowy,   jest to niezwykle istotne.

Odpowiedź:
Tak jak odpowiedź na pytanie Nr 100
Pytanie Nr 102

W uzupełnieniu naszego pytania związanego z terminem wykonania zamówienia, wnosimy o uwzględnienie dalszych naszych sugestii.

Opierając się na zrealizowanych obiektach o parametrach zbliżonych do występujących w projekcie oraz zakładając przekazanie placu budowy  w pierwszych dniach sierpnia br. ( podpisanie umowy w ciągu 30 dni od daty złożenia ofert ) wykonanie wszystkich świadczeń składających się na przedmiot zamówienia, łącznie z uzyskaniem ostatecznej decyzji na użytkowanie do dnia 10.11.2012r. (jak przewiduje specyfikacja) wydaje się być zagrożone.

Wnosimy zatem o wprowadzenie następujących zmian w ramach terminów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia jak również etapów pośrednich o których mowa w umowie:

1. Umowa § 4 pkt. 4 ppunkt. a

Prosimy o ustalenia terminu wykonania robót fundamentowych oraz konstrukcji do poziomu 0,00  jako 120 dni od dnia przekazania placu budowy,

2. Umowa § 4 pkt. 4 ppunkt b

Prosimy o ustalenia terminu zakończenia robót budowlanych stanu surowego otwartego jako 8 miesięcy od dnia przekazania placu budowy,

3. Umowa § 4 pkt. 4 ppunkt c
Prosimy o ustalenia terminu wykonania stanu surowego zamkniętego  jako 10 miesięcy od dnia przekazania placu budowy

4. Umowa § 4 pkt.4 ppunkt d
Prosimy o ustalenia terminu zakończenia robót budowlanych  jako 16 miesięcy od dnia przekazania placu budowy

5. Umowa § 4 pkt.4 ppunkt e

Prosimy o ustalenia terminu montażu sprzętu i wyposażenia oraz rozpoczęcie testów  jako 17 miesięcy od dnia przekazania placu budowy

6. Umowa § 4 pkt. 4 ppunkt  f

Prosimy o ustalenia terminu usunięcie istotnych wad i usterek wskazanych w protokole końcowym odbioru robót  jako 18 miesięcy od dnia przekazania placu budowy

7. Wnosimy również o dokonanie następującej zmiany  w punkcie III SIWZ „Termin wykonania zamówienia”: 
„Wykonanie wszystkich świadczeń składających się na przedmiot zamówienia, łącznie z uzyskaniem ostatecznej decyzji na użytkowanie Obiektu  „Europejskiego Centrum Muzyki” musi nastąpić w terminie do 18 miesięcy od daty przekazania placu budowy.
Odpowiedź:
Odpowiedź na powyższe pytanie nr 102 zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji w sposób wskazany w Części II niniejszego pisma
Pytanie Nr 103
1. Dotyczy §4, punkt 4 umowy, który brzmi następująco:
„4. Przewidywany przez Zamawiającego harmonogram realizacji umowy:

a) Wykonanie robót fundamentowych oraz konstrukcja do poziomu 0,00 – 60 dni od daty podpisania umowy..

b) Wykonanie stanu surowego otwartego do dnia 30 listopada 2011.

c) Wykonanie stanu surowego zamkniętego do dnia 28 lutego 2012.

d) zakończenia robót budowlanych do dnia 14  września 2012

e) Zakończenie montażu sprzętu i wyposażenia oraz rozpoczęcie testów do dnia 10 października 2012.

f) Usunięcie wszystkich wad i usterek wskazanych w protokole końcowym odbioru robót do dnia 10 listopada 2012.”

Prosimy o zmianę terminów pośrednich określonych w powyżej przytoczonym §4, punkt 4, od których Zamawiający ma prawo naliczać kary umowne (podpunkty a), b), c), d), e) oraz f)) jako sztywne daty, na wartości bezwzględne określone w dniach (miesiącach) od podpisania umowy.


Nadmieniamy, że biorąc pod uwagę okres związania ofertą, który wynosi 60 dni, następnie 14 dni jakie Zamawiający ma na przekazanie placu budowy Wykonawcy – wejście Wykonawcy na plac budowy może nastąpić około połowy września 2011, a wówczas dotrzymanie w/w terminów jest nierealne, ponieważ na wykonanie stanu surowego otwartego Wykonawca ma około 2,5 miesiąca.

Wnosimy zatem o zmianę zapisów odnośnie terminów na następujące:

„4. Przewidywany przez Zamawiającego harmonogram realizacji umowy:

g) Wykonanie robót fundamentowych oraz konstrukcja do poziomu 0,00 – 60 dni od daty podpisania umowy..

h) Wykonanie stanu surowego otwartego 120 dni od daty podpisania umowy.

i) Wykonanie stanu surowego zamkniętego 180 dni od daty podpisania umowy.

j) Zakończenia robót budowlanych 15 miesięcy od daty podpisania umowy

k) Zakończenie montażu sprzętu i wyposażenia oraz rozpoczęcie testów 16 miesięcy od daty podpisania umowy.

l) Usunięcie wszystkich wad i usterek wskazanych w protokole końcowym odbioru robót 17 miesięcy o daty podpisania umowy”
Odpowiedź:
Odpowiedź na powyższe pytanie nr 103 zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji w sposób wskazany w Części II niniejszego pisma

Część II MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie nr 74 ( w części I niniejszego pisma) Zamawiający zmienia niniejszym karę umowną w SIWZ Wzór umowy § 11 ust.1 lit (b) pkt III i określa zmienioną karę umowną na 0,01 %. Zapisy umowy zostaną zmodyfikowane odpowiednio.
W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie nr 77 ( w części I niniejszego pisma) Zamawiający dokonuje niniejszym modyfikacji w SIWZ wzór umowy w § 3 ust. 3q i wykreśla postanowienie „ i w razie wątpliwości sporządzi dla własnych potrzeb odpowiednia dokumentację lub aktualizację dokumentacji na własny koszt” 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie nr 78 ( w części I niniejszego pisma) Zamawiający dokonuje niniejszym modyfikacji w SIWZ wzór umowy w § 3 ust. 3 pkt r poprzez wykreślenie  tego podpunktu. ( oświadczenie Wykonawcy o kompletności projektu budowlanego). 

W nawiązaniu do zapytań nr 102,103,  oraz mając na uwadze, że podane przez Zamawiającego  we wzorze umowy terminy  realizacji  robót,  są terminami przewidywanymi wstępnie przez Zamawiającego ,  mogą mieć na nie wpływ sugestie Wykonawców,  lecz  w  zakresie, który  nie dotyczy terminów końcowych, których dotrzymanie jest b. istotne z punktu widzenia Zamawiającego.
Dlatego odpowiedź na prośby dotyczące zmiany terminów zostaje udzielona poprzez modyfikację specyfikacji Wzoru umowy w  § 4 pkt. 4 – tzn. przewidywanego harmonogramu budowy - w sposób następujący :
Poszczególne podpunkty § 4,  umowy przyjmują następujące brzmienie :

1. § 4 pkt. 4 ppunkt. a

    Wykonanie robót fundamentowych oraz konstrukcja do poziomu 0,00   -60 dni od dnia podpisania 
    umowy

2. § 4 pkt. 4 ppunkt b

    Wykonanie  stanu surowego otwartego     -  120 dni od dnia podpisania umowy

3.  § 4 pkt. 4 ppunkt c
Termin wykonania stanu surowego zamkniętego  -    6 miesięcy od dnia podpisania umowy

4.  § 4 pkt.4 ppunkt d
Termin zakończenia robót budowlanych               -  13 miesięcy od dnia podpisania umowy

5. Umowa § 4 pkt.4 ppunkt e

Termin zakończenie montażu sprzętu i wyposażenia oraz rozpoczęcie testów  4 tygodnie od dnia  zakończenia  robót budowlanych   

6. Umowa § 4 pkt. 4 ppunkt  f

             Usunięcie  wszystkich wad i usterek wskazanych w protokole końcowym odbioru  robót – 6 
             tygodni  od dnia zakończenia  robót budowlanych   
7. Umowa § 4 pkt. 4 dopisuje się ppunkt  g  o  brzmieniu :

           „Wykonanie wszystkich świadczeń składających się na przedmiot zamówienia, łącznie z 
           uzyskaniem ostatecznej decyzji na użytkowanie Obiektu  „Europejskiego Centrum  Muzyki” 
            musi nastąpić w terminie do 10 listopada 2012 r. 
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